ecclesia Sancte Marie de Albario, ordinis Mortariensis [Albaro - Genova], claustrum: 829; frater: *v.* Lanfrancus; prior: *v.* Iohannes; eius terra: 829.

ecclesia Sancte Marie de Castello o de Castro [Genova], terra heredum (cosi): 904; via communis ecclesie Sancte Marie de Castello et monasterii Sancti Stephani: 921.

ecclesia Sancte Marie de Granarolio, ordinis Mortariensis [Granarolo - Genova], prior: *v.* Petrus de Crova.

ecclesia Sancte Marie de Priano de Sesto, ordinis Mortariensis [*Sestri Ponente - Genova*], prior: *v.* Bonifacius frater.  
 ecclesia Sancte Marie de Vineis [*Genova*], canonicus: *v.* Granel presbiter; prepositus: *v.* Iacobus magister.  
 ecclesia Sancte Marie Maioris de Urbe [*Roma*], canonicus: *v.* Petrus Sassonis.  
 ecclesia Sancte Savine [*Genova*]: 708.  
 ecclesia Sancti Ambrosii [*Genova*], canonicus: *v.* Iacobus presbiter; clericus: *v.* Obertus.  
 ecclesia Sancti Andree de Insurellis *o* de Insurella [*Isoverde - Campomorone*], eius terra: 743, 750, 765, 767, 774.  
 ecclesia Sancti Andree de Porta [*Genova*]: *v.* monasterium Sancti Andree de Porta.  
 ecclesia Sancti Andree de Sexto [*Sestri Ponente - Genova*]: *v.* monasterium Sancti Andree de Sexto.  
 ecclesia Sancti Anthonini de Orpalatio [*Casamavari - Genova*]: 730.  
 ecclesia Sancti Donati [*Genova*], canonicus: *v.* Iacobus magister.  
 ecclesia Sancti Iacobi de Tabia [*Taggia*], canonicus: *v.* Guillelmus presbiter; claustrum: 737.  
 ecclesia Sancti Iohannis de Pavarano *o* de Pavarano [*Paverano - Genova*], eius terra: 813.  
 ecclesia Sancti Laurentii [*Genova*]: 653, 667, 668, 685, 690, 693, 697, 698, 707, 724, 733, 738, 756, 764, 843; camera Stephani prepositi que est in claustro ecclesie: 756; canonicus: *v.* Enricus magister, Guido, Iacobus de Cucurno, Iohannes dictus Cardinalis, Opiço Streiaporus, Petrus Cigala, Rubaldus presbiter; capellanus: *v.* Granel presbiter, Ogerius presbiter, Rolandus presbiter, Thomas presbiter; capitulum: 647, 716, 724, 733, 738, 756, 764; chorus: 647; claustrum: 716, 733, 764; massarius: *v.* Iohannes dictus Cardinalis, Stephanus prepositus; massarius capituli: *v.* Petrus Cigala; prepositus: *v.* Stephanus; refectorium: 738; eius terra: 652.

ecclesia Sancti Laurentii Mediolanensis [*Milano*], prepositus: *v.* Arditio de Comite. ecclesia Sancti Martini de Via in Besania *o* in Bisane [*Genova*]: 628, 629.  
 ecclesia Sancti Mathei [*Genova*], prior: *v.* Bernardus, Bonifacius, Ingo.  
 ecclesia *o* capella Sancti Michaelis [*Genova*]: 660.  
 ecclesia Sancti Nazarii de Albario [*Albaro - Genova*]: 790; capellanus: *v.* Iacobus presbiter; minister: *v.* Bonifacius presbiter.  
 ecclesia Sancti Petri de Pereto, diocesis Aquensis [*Pareto*], canonicus, rector et minister: *v.* Iacobus presbiter.  
 ecclesia Sancti Sisti [*Genova*], prior: *v.* Fredencius, abbas monasterii Sancti Stephani.  
 ecclesia Sancti Spiritus [*Genova*], eius terra: 774; *v. anche* monasterium Sancti Spiritus.  
 ecclesia Sancti Stephani [*Genova*]: *v.* monasterium Sancti Stephani.  
 ecclesia Sancti Stephani de Castro Sancti Romuli [*Sanremo*]: 628, 629.  
 ecclesia Sancti Syri de Langasco [*Langasco - Campomorone*], rector: *v.* Symon presbiter; eius terra: 802, 803.  
 ecclesia Sancti Vincentii [*Genova*], minister: *v.* Iohannes presbiter.  
 ecclesia Sancti Viti de Albario [*Albaro - Genova*], minister et rector: *v.* Gerardus presbiter. Elefantus: *v.* Petrus.  
 elix: 671.  
 Ema (de): *v.* Guillelmus de Crema.  
 Embriacus, Embriachus, Imbriacus: *v.* Andreas, Bergognonus, Guillelmus.  
 Engordus, Engurdus: *v.* Symon.  
 Enricetus: *v.* Enricus.  
 Enrici *o* de Enrico: *v.* Iohannes.  
 Enrici de Porta: *v.* Iohannes.  
**Enricus, Henricus, Enricetus:** eius filius: *v.* Petracius de Casamavari.  
 — archipresbiter de Serra: 779.  
 — Caballus: 704-706.  
 — Cravexana, eius hedificium domus: 632.  
 — de Arenzano, iudex: 872.

**Enricus (segue)**

- de Arzeno: 659.
- de Asti, executor: 843.
- de Bisanne, notarius: 648; eius hedificia domus: 648; terra ei locata: 648.
- de Bisanne, f. Vivaldi de Insula de Bisanne o de Marasio: 725-728; domus in qua habitat: 725; eius frater: *v.* Nicola.
- de Braia, notarius sacri palacii: 670, 671.
- de Braxili: 749.
- de Clavaro, eius filius: *v.* Guillelmus.
- de Delovose, scriba: 785.
- de Lesegno, qui habitat in burgo Sancti Stephani: 821; qui stat in contrata Sancti Vincentii 921; eius hedificium: 820, 821, 835.
- de Pontremulo, clericus monasterii Sancti Stephani: 770.
- de Porta, notarius sacri palacii: 727, 728.
- de Predono: 841.
- de Strata de Alba: 683, 734, 785; eius filii: 785, 826; eius uxor: *v.* Iacoba.
- de Veguli, f. Petri de Bavastro: 649, 650; eius hedificium domus: 649.
- de Vivalda, frater: 926, 927.
- de Vivalda, lanerius: 776, 806, 807, 818, 878; eius hedificium: 801.
- Dentutus, notarius: 767, 774.
- draperius, consors molendini pontis presbiteri Berardi: 719.
- Drogus: 652; eius proneptos: 652.
- faber de Sigestro: 841.
- Falçonus: 697, 698.
- Guillelmi Rubei, notarius: 697, 698.
- magister, canonicus Ianuensis: 629.
- magister, vicarius Bernardi archiepiscopi Ianuensis: 760.
- magister, vicarius Gualterii archiepiscopi Ianuensis: 711.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 922.
- Mortuus *o* qui dicitur Mortuus: 889; eius hedificium: 721; eius terra: 721.
- Mussus: 796; eius heredes: 796.
- presbiter, clericus palacii archiepiscopi: 810.
- Rubeus, eius uxor: *v.* Iacoba.

— Vitrenus de Domoculta: 795.

- f. Vivaldi de Marasio: *v.* Enricus de Bisanne, f. Vivaldi de Insula.
- epistula divi Adriani: 630, 632, 658, 660, 676, 692, 701, 710, 722, 729, 743, 744, 747, 765, 774, 795, 802, 803, 857.

Erentherius Bruna: 816.

ergasteria molendini: *v.* molendinum.

Erzenobus, eius filia: *v.* Verdina.

Eugenius: *v.* Beltramis, Bertholinus.

- exceptio doli *o* doli mali *o* doli mali in factum *o* in facto: 632, 655, 670, 707, 724, 733, 738, 743, 747, 748, 756, 761-764, 774, 783, 802.

exceptio donationis non facte: 740.

exceptio in factum: 655, 670, 802.

- exceptio non debite *o* non habite pecunie *o* non numerate pecunie *o* non habite et non numerate pecunie *o* non numerate et non accepte *o* non recepte pecunie et precii non soluti *o* non numerate et non habite peccunie *o* non numerate pecunie et non habiti precii: 629, 632, 652, 655, 658, 670, 701, 702, 704, 707, 708, 713, 724, 733, 738, 743, 747, 748, 756, 761-765, 767, 774, 783, 785, 790, 796-798, 802, 803, 853, 854, 857, 805, 831, 840, 869, 870, 896.